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Írásbeli kérdé s

Kövér László úrnak,
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyű lésrő l szóló 2012 .
évi XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani az
Emberi Erőforrások Minisztériumát vezető miniszterhez, mint a tárgyban illetéke s
minisztérium vezetőjéhez

„A gyurgyalag nem tud szavazni, ezért nem is számít ”

címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr !

Az utóbbi években sajnos már megszokhattuk, hogy a hazai környezet- és állatvédele m

mindennel szemben hátrányt élvez . A napokban robbant a hír, miszerint Dunakeszin : „A jövő

héttől a tervek szerint egy első világháborús filmet forgatnak itt, amihez lövészárkot illetv e

pirotechnikai eszközöket telepít egy filmes stáb . Csakhogy ez a terület a kiemelt védettséggel,

és egyedenként 100 000 forintos eszmei értékkel bíró gyurgyalagok élőhelye. A szép, színes

gyurgyalag 2013-ban volt az év madara . " – írja az index.hu.

A hírt Király Péter állatorvos osztotta meg el őször közösségi oldalán, majd innen futótűzként

terjedt tovább. A munkálatok észlelésekor az állatorvos egyeztetett az építésvezet ővel, hogy a

területen található löszfalakban gyurgyalagfészkek találhatóak, melyek védettséget élveznek .

Ígéretet kapott arra, hogy a terület 20 méteres körzetben elkerülik . Ennek ellenére másnapr a

eltűnt a löszfal, maga alá temetve a fészkel őhelyeket, benne a fiókákkal . Ép éssze l

felfoghatatlan, hogy egyáltalán hogyan kaphattad ilyen szintű forgatási engedélyt a

helyszínre .



Mivel a filmet feltehetően a Nemzeti Filmalap is támogatja, mely az Ön felügyelete alá

tartozik, nem elhanyagolható a tárca, illetve az alá tartozó szervek felelőssége .

Mindezek alapján kérdezem Tisztelt Miniszter Urat, hogy milyen lépések várhatóak a z

ügyben a Tárca részérő l? Miként kívánják helyreállítani, a szinte helyreállíthatatlant ?

Várom érdemi válaszát !

Budapest, 2017 . június 13 .

Tisztelettel :

Magyar Zoltán
Jobbik
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